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Już w najbliższą niedzielę, 25 marca o godz. 15:00  po raz ostatni zagra "Liga na
Chełmińskiej". Turniej konsolowy w grę FIFA 18 zakończy się "z przytupem”! - zapowiadają
organizatorzy.

Pomysłodawcy, oprócz samego finału turnieju, przewidzieli wiele dodatkowych atrakcji. Jedną z nich
jest „Dzień z technologią”. Miłośnicy nowinek technologicznych będą mogli nauczyć się
programowania z Minecraftem, okiełznać sterowanie dronem oraz zagłębić się w świat
wirtualnej rzeczywistości za pomocą gogli VR. 

Fanatycy klocków również znajdą coś dla siebie. Wystawa ludzików Lego oraz możliwość
tworzenia własnych konstrukcji - to kolejny z punktów wydarzenia. Niespodzianką będzie również
pokaz żonglowania oraz możliwość jego nauki.

Ponadto, do dyspozycji jak zawsze będą stoły do bilarda, piłkarzyków oraz tenisa stołowego.    



Głównym założeniem turnieju "FIFA 18 - Liga na Chełmińskiej" według pomysłodawców jest nauka
zdrowej rywalizacji oraz przemyślanego korzystania ze zdobyczy istniejących technologii przez dzieci
oraz młodzież. 

Na zwycięzców oraz uczestników czekają atrakcyjne nagrody rzeczowe. Będą wręczane przez
partnerów wydarzenia, którzy je ufundowali.

Sam finał zmagań z komentarzem na żywo poprowadzi komentator radia sportowego
zapinamypasy.pl oraz finalista konkursu stacji telewizyjnej Eurosport na najlepszego komentatora
iławianin Błażej Łukaszewski. Przypomnijmy, w finale zagrają Patryk Peglau, Karol Stanowicki,
Michał Rynkowski oraz Michał Golder. 

Upominki oraz gadżety dla uczestników wręczy Burmistrz Iławy Adam Żyliński.

Organizatorem wydarzenia jest Urząd Miasta w Iławie, wydział Ośrodek Psychoedukacji, Profilaktyki
Uzależnień i Pomocy Rodzinie w Iławie, który już dzisiaj serdecznie zaprasza nie tylko miłośników
piłki nożnej, technologii czy klocków Lego, ale również całe rodziny z dziećmi. Każdy na pewno
znajdzie dla siebie coś interesującego. Start w niedzielę, 25 marca o godzinie 15:00 w Ośrodku
Psychoedukacji przy ul. Chełmińskiej 1.
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